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~ REPUBUKA E SHQIPERISE 
~~ UNIVERS!TET! ! ARTEVE 

-.: KESHILII I ADMINISTRIMIT 

VENDIM 


Nr. 13, Date '3 () .11.2012 


PER MIRATIMIN E STRUKTURES Sf PERSONELIT TE UNIVERSITETIT TE ARTEVE 


PER VITIN AKADEMIK 2012 - 2013 


Keshilli i Administrimit i Universitetit te Arteve ne mbledhjen e dates 3JjL~/{.2012, pasi shqyrtoi 


dokumentacionin e paraqitur dhe pas diskutimeve te anetareve dhe propozimeve perkatese nga 


Fakultetet mbi kategorizimin e personelit akademik, si dhe nga Rektorati, 


VENDOSI 

1. 	 Miratimin e struktures se personelit te Universitetit te Arteve per vitin akademik 2012 - 2013, 


sipas Lidhjes 1 bashkelidhur ketij Vendimi. 


2. 	 Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KESHILLI I ADMINISTRIMIT I UNIVERSITETIT TE ARTEVE 
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